

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішня мережа каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

351,792 тис. грн.
0,70556 тис.люд.год.
53,426 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02112	<u>68723,08</u> 2910,97	<u>65812,11</u> 14363,80	1451	61	<u>1390</u> 303	<u>48,6540</u> 181,0379	<u>1,03</u> 3,82
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,904	<u>117,08</u> -	<u>117,08</u> 13,21	4204	-	<u>4204</u> 474	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,78
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,114087	<u>40831,10</u> 1175,17	<u>39655,93</u> 9177,67	4658	134	<u>4524</u> 1047	<u>19,6418</u> 116,6615	<u>2,24</u> 13,31
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	[Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3	0,071162	<u>19481,06</u> 19481,06	<u>-</u> -	1386	1386	<u>-</u> -	<u>333,0096</u> -	<u>23,7</u> -
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи трубопроводів	10м3	1,6422	<u>12641,15</u> 1085,87	<u>-</u> -	20759	1783	<u>-</u> -	<u>17,2992</u> -	<u>28,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ22-8-7	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 250 мм	1000м	0,013	<u>203786,71</u> 56441,41	<u>115254,64</u> 8233,83	2649	734	<u>1498</u> 107	<u>707,0200</u> 108,3449	<u>9,19</u> 1,41
7	С113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	13,52	<u>1286,59</u> -	- -	17395	-	- -	- -	- -
8	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,0011	<u>103899,29</u> 40095,57	<u>43927,22</u> 3504,07	114	44	<u>48</u> 4	<u>516,9620</u> 38,8653	<u>0,57</u> 0,04
9	С113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,1044	<u>519,05</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
10	КБ22-14-5	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,0011	<u>216653,11</u> 22735,05	<u>15634,30</u> 3351,19	238	25	<u>17</u> 4	<u>313,7600</u> 38,5910	<u>0,35</u> 0,04
11	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм	100м	0,011	<u>11586,10</u> 6889,64	<u>41,46</u> 11,50	127	76	- -	<u>95,0820</u> 0,1551	<u>1,05</u> -
12	КБ22-14-6	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	1000м	0,013	<u>286034,48</u> 24947,11	<u>17711,96</u> 3873,49	3718	324	<u>230</u> 50	<u>344,2880</u> 44,9405	<u>4,48</u> 0,58
13	КБ22-47-3	Протягування у футляр труб діаметром 200 мм	100м	0,13	<u>12792,49</u> 6912,68	<u>49,00</u> 13,60	1663	899	<u>6</u> 2	<u>95,4000</u> 0,1833	<u>12,4</u> 0,02
14	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 200 мм	1 футляр	1	<u>779,57</u> 233,95	<u>179,75</u> 12,35	780	234	<u>180</u> 12	<u>3,3867</u> 0,1553	<u>3,39</u> 0,16
15	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 150 мм	1 футляр	1	<u>584,67</u> 175,46	<u>134,81</u> 9,26	585	175	<u>135</u> 9	<u>2,5400</u> 0,1164	<u>2,54</u> 0,12
16	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,007	<u>37323,97</u> 23567,99	<u>12702,30</u> 3508,64	261	165	<u>89</u> 25	<u>329,0240</u> 49,1066	<u>2,3</u> 0,34
17	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм	1000м	0,1494	<u>91334,34</u> 30337,40	<u>57881,54</u> 10293,94	13645	4532	<u>8648</u> 1538	<u>428,4944</u> 146,1845	<u>64,02</u> 21,84
18	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПБХ SN4 діаметром 110х3.2 мм	м	7,07	<u>184,08</u> -	- -	1301	-	- -	- -	- -
19	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації SN4 ПБХ діаметром 200х4.9 мм	м	150,894	<u>465,73</u> -	- -	70276	-	- -	- -	- -
20	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,0019	<u>37323,97</u> 23567,99	<u>12702,30</u> 3508,64	71	45	<u>24</u> 7	<u>329,0240</u> 49,1066	<u>0,63</u> 0,09
21	С113-1451-2	Труби розтрубна PP-MD діаметром 110мм OSTENDORF KG2000	м	1,919	<u>217,54</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
22	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,121234	<u>8589,62</u> -	<u>8589,62</u> 1537,01	1041	-	<u>1041</u> 186	- 18,7334	- 2,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,975	<u>72414,51</u> 17325,69	<u>21379,56</u> 4829,59	70604	16893	<u>20845</u> 4709	<u>247,6160</u> 51,8174	<u>241,43</u> 50,52
24	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	9	<u>1601,16</u> -	- -	14410	-	- -	- -	- -
25	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1617,87</u> -	- -	4854	-	- -	- -	- -
26	К585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	12	<u>1133,40</u> -	- -	13601	-	- -	- -	- -
27	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>354,31</u> -	- -	3189	-	- -	- -	- -
28	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1323,59</u> -	- -	5294	-	- -	- -	- -
29	С113-753 варіант 2	Люк металевий для колодязів важкий	шт	9	<u>5116,69</u> -	- -	46050	-	- -	- -	- -
30	С111-1789	Скоби ходові	кг	27,06	<u>33,04</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
31	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,12036	<u>64321,82</u> 17132,85	<u>279,60</u> 62,15	7742	2062	<u>34</u> 7	<u>244,8600</u> 0,6519	<u>29,47</u> 0,08
32	КР16-77-1	Укладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	9	<u>1516,76</u> 891,57	<u>60,31</u> 16,73	13651	8024	<u>543</u> 151	<u>12,5928</u> 0,2256	<u>113,34</u> 2,03
		Разом прямі витрати по кошторису					327601	37596	<u>43456</u> 8635		<u>540,54</u> 102,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					327601 246549 46231 24191 62,57 7195 351792				

		Всього по кошторису					351792				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					705,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53426				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

